福 建 省 财 政 厅

福建省财政厅关于 2024 年 5月福建省政府
债券还本付息的公告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2024 年 5 月

福建省政府债券还本付息工作有关事宜公告如下：

债券名称 2022 年福建省地方政府再融资一般债券（四期）

债券简称 22 福建债 58 债券代码 2271987

发行总额（亿元） 64.685 票面利率 2.77%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 08 日

还本/付息金额（元） 89588725

债券名称 2022 年福建省地方政府再融资专项债券（三期）

债券简称 22 福建债 59 债券代码 2271988

发行总额（亿元） 45.1786 票面利率 2.77%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 08 日

还本/付息金额（元） 62572361

- 2 -

债券名称
2022 年福建省高质量发展专项债券（十一期）——

2022 年福建省政府专项债券（四十九期）

债券简称 22 福建债 60 债券代码 2292004

发行总额（亿元） 5.87 票面利率 2.83%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 16 日

还本/付息金额（元） 8306050

债券名称
2022 年福建省高质量发展专项债券（十二期）——

2022 年福建省政府专项债券（五十期）

债券简称 22 福建债 61 债券代码 2292005

发行总额（亿元） 7.5 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 16 日

还本/付息金额（元） 11100000

债券名称
2022 年福建省高质量发展专项债券（十三期）——

2022 年福建省政府专项债券（五十一期）

债券简称 22 福建债 62 债券代码 2292006

发行总额（亿元） 22.8119 票面利率 3.06%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 16 日

还本/付息金额（元） 34902207

- 3 -

债券名称 2017 年福建省政府一般债券（十二期）

债券简称 17 福建债 19 债券代码 1705522

发行总额（亿元） 28.2 票面利率 4.30%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 60630000

债券名称 2017 年福建省政府专项债券（十期）

债券简称 17 福建债 22 债券代码 1705525

发行总额（亿元） 33 票面利率 4.32%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 71280000

债券名称 2019 年福建省政府一般债券（四期）

债券简称 19 福建债 12 债券代码 104597

发行总额（亿元） 112.9365 票面利率 3.63%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 204979747.5

债券名称 2021 年福建省政府一般债券（四期）

债券简称 21 福建债 43 债券代码 2171227

发行总额（亿元） 3 票面利率 3.42%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 5130000

- 4 -

债券名称
2021 年福建省保障性安居工程专项债券（十期）—

—2021 年福建省政府专项债券（三十二期）

债券简称 21 福建债 44 债券代码 2171228

发行总额（亿元） 7.87 票面利率 3.17%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 12473950

债券名称
2021 年福建省保障性安居工程专项债券（十一期）

——2021 年福建省政府专项债券（三十三期）

债券简称 21 福建债 45 债券代码 2171229

发行总额（亿元） 19.2216 票面利率 3.51%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 33733908

债券名称
2021 年福建省保障性安居工程专项债券（十二期）

——2021 年福建省政府专项债券（三十四期）

债券简称 21 福建债 46 债券代码 2171230

发行总额（亿元） 3.3494 票面利率 3.55%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 5945185

- 5 -

债券名称
2021 年福建省收费公路专项债券（三期）——2021

年福建省政府专项债券（三十五期）

债券简称 21 福建债 47 债券代码 2171231

发行总额（亿元） 7.4301 票面利率 3.52%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 13076976

债券名称
2021 年福建省交通基础设施专项债券（四期）——

2021 年福建省政府专项债券（三十六期）

债券简称 21 福建债 48 债券代码 2171232

发行总额（亿元） 1.4409 票面利率 3.52%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 2535984

债券名称
2021 年福建省交通基础设施专项债券（五期）——

2021 年福建省政府专项债券（三十七期）

债券简称 21 福建债 49 债券代码 2171233

发行总额（亿元） 6.733 票面利率 3.55%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 11951075

- 6 -

债券名称

2021 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（七期）——2021 年福建省政府专项债券（三十八

期）

债券简称 21 福建债 50 债券代码 2171234

发行总额（亿元） 20.1616 票面利率 3.17%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 31956136

债券名称

2021 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（八期）——2021 年福建省政府专项债券（三十九

期）

债券简称 21 福建债 51 债券代码 2171235

发行总额（亿元） 32.0033 票面利率 3.52%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 56325808

债券名称
2021 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（九期）——2021 年福建省政府专项债券（四十期）

债券简称 21 福建债 52 债券代码 2171236

发行总额（亿元） 22.5665 票面利率 3.50%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 39491375

- 7 -

债券名称
2021 年福建省生态环保水利专项债券（五期）——

2021 年福建省政府专项债券（四十一期）

债券简称 21 福建债 53 债券代码 2171237

发行总额（亿元） 1.6557 票面利率 3.17%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 2624284.5

债券名称
2021 年福建省生态环保水利专项债券（六期）——

2021 年福建省政府专项债券（四十二期）

债券简称 21 福建债 54 债券代码 2171238

发行总额（亿元） 2.275 票面利率 3.52%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 4004000

债券名称
2021 年福建省生态环保水利专项债券（七期）——

2021 年福建省政府专项债券（四十三期）

债券简称 21 福建债 55 债券代码 2171239

发行总额（亿元） 26.2481 票面利率 3.55%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 46590377.5

- 8 -

债券名称
2021 年福建省社会事业专项债券（七期）——2021

年福建省政府专项债券（四十四期）

债券简称 21 福建债 56 债券代码 2171240

发行总额（亿元） 8.0696 票面利率 3.17%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 12790316

债券名称
2021 年福建省社会事业专项债券（八期）——2021

年福建省政府专项债券（四十五期）

债券简称 21 福建债 57 债券代码 2171241

发行总额（亿元） 13.923 票面利率 3.52%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 24504480

债券名称
2021 年福建省社会事业专项债券（九期）——2021

年福建省政府专项债券（四十六期）

债券简称 21 福建债 58 债券代码 2171242

发行总额（亿元） 11.7648 票面利率 3.55%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 17 日

还本/付息金额（元） 20882520

- 9 -

债券名称 2020 年福建省地方政府再融资一般债券（一期）

债券简称 20 福建债 19 债券代码 2005370

发行总额（亿元） 89.8481 票面利率 2.94%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 20 日

还本/付息金额（元） 132076707

债券名称 2020 年福建省地方政府再融资专项债券（一期）

债券简称 20 福建债 20 债券代码 2005371

发行总额（亿元） 41.6481 票面利率 2.94%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 20 日

还本/付息金额（元） 61222707

债券名称 2022 年福建省地方政府再融资一般债券（一期）

债券简称 22 福建债 38 债券代码 2205828

发行总额（亿元） 41.2673 票面利率 2.88%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 26 日

还本/付息金额（元） 118849824

- 10 -

债券名称 2022 年福建省地方政府再融资专项债券（一期）

债券简称 22 福建债 39 债券代码 2205829

发行总额（亿元） 115.5561 票面利率 2.88%

还本日/本次付息日 2024 年 05 月 26 日

还本/付息金额（元） 332801568

福建省财政厅

2024 年 4 月 1 日

信息公开类型：主动公开

	　信息公开类型：主动公开